Le personnage principal s’appelle Robinson.  

3. Où se trouve-t-il ?  
Il se trouve sur une île.  

4. Où a-t-il mal ?  
Il a mal à l’épaule.  

5. A ton avis, que lui est-il arrivé ?  
Son bateau a échoué sur une île.  

● Je revois les nombres de 0 à 1 000 (PAGE 37) 

873 : huit-cent-soixante-treize 

618 : six-cent-dix-huit 

254 : deux-cent-cinquante-quatre 

902 : neuf-cent-deux 

382 : trois-cent-quatre-vingt-deux 

Continue les suites.  

200 – 300 – 400 – 500 – 600 – 700 – 800 – 900  

375 – 380 – 385 – 390 – 395 – 400 – 405 – 410  

508 – 507 – 506 – 505 – 504 – 503 – 502 – 501  

● Je revois les comparaisons des nombres (PAGE 37) 

Range les nombres suivants en ordre croissant :